

Kantatevej Invest ApS

Bogårdsvej 401
3050 Humlebæk
CVR-nr. 44 56 38 94

Årsrapport for 10. januar 2024 - 31. december 2024
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Morten Elleskov
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kantatevej Invest ApS
Bogårdsvej 401
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 44 56 38 94
Stiftet: 10. januar 2024
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 10. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Morten Elleskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 697.

Egenkapitalen udgør kr. 40.697.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024
BRUTTOFORTJENESTE		70.702
Personaleomkostninger.....	1	0
Afskrivninger		<u>-24.030</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		46.672
Finansielle indtægter		965
Finansielle omkostninger		<u>-38.304</u>
RESULTAT FØR SKAT		9.333
Skat af årets resultat		<u>-8.636</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>697</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>697</u>
Disponeret i alt		<u><u>697</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger		<u>3.483.509</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.483.509</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.483.509</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender		<u>30.826</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.826</u>
Likvide beholdninger		<u>129.749</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>160.575</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.644.084</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>40.697</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>1.684</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.684</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til kreditinstitutter	2	935.312
Gæld til kapitalejere	2	<u>2.448.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.383.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.063
Selskabsskat		6.952
Anden gæld		<u>108.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>218.266</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.601.703</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.644.084</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

1 Personaleforhold

2024

Lønninger	0
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0
Personale omkostninger i alt	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2 Gæld til kreditinstitutter

	31/12-24 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	955.312	20.000	935.312	800.000
Gæld til kapitalejere	2.448.125	0	2.448.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.403.437	20.000	3.383.437	800.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb 955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.483 t.kr.